РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА КОБОЛДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«09 »   января  2017 г.                                                                                       № 1

с. Коболдо

О назначении ответственных   лиц
и             предоставление        права
использования            электронной
подписи в рамках взаимодействия
с общероссийским   официальным
сайтом.
В целях оптимизации юридически значимого электронного документооборота на официальном сайте Российской Федерации в информационно телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг и нужд МКУ «Централизованная бухгалтерия» Коболдинского сельсовета Селемджинского района
       1. Наделить правом электронной подписи (далее - ЭП) для осуществления указанных полномочий пользователя на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в сфере размещения заказов следующих сотрудников:

	Ф.И.О.

(полностью)
	Должность
	Полномочия организации в сфере размещения заказов
	Роли пользователя, доступные на сайте

	1

	Емельянова Елена Анатольевна
	Директор – главный бухгалтер МКУ «Централизованная бухгалтерия»

	заказчик

	Администратор организации

Уполномоченный специалист
Должностное лицо с правом подписи контрактов

   Специалист с правом направления проекта контракта участнику размещения заказов

    2. Возложить функции и обязанности Администратора безопасности по организации, обеспечению и контролю мероприятий по защите информации,
а также функции Администратора по организации и обеспечению надежной бесперебойной эксплуатации программно-технических средств АРМ ЭД в соответствии с требованиями технической и эксплуатационной документацией на Емельянову Елену Анатольевну – директора – главного бухгалтера МКУ «Централизованная бухгалтерия», наделить её соответствующими правами и полномочиями.

       3. Назначенные в п.1-2 настоящего приказа сотрудники несут персональную ответственность за:
· сохранение в тайне конфиденциальной информации, ставшей им известной в процессе обмена информацией;

· сохранение в тайне закрытых ключей ЭП и иной ключевой информации;

· соблюдение правил эксплуатации средств АРМ ЭД и средств электронной подписи.
       4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Коболдинского сельсовета                                              Я.А.Безрукова